



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



AO
 PREGOEIRO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ
 Ref: PREGÃO Nº 1101.01/22-SRP
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02120003/21

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº 1101.01/22-SRP na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊS DESTINADOS AOS USUÁRIOS DO GRUPO DE GESTANTES DO CRAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E INCLUSÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MILHÃ/CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA
 C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6
 ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE
 FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM
 BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA C/ VÁLVULA	UN	400	CAJOVIL	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 6.400,00 seis mil e quatrocentos reais
2	BOLSA PARA MATERNIDADE	UN	400	HELUDS	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 9.200,00 nove mil e duzentos reais
3	CAMISETA REGATA PARA RECÉM NASCIDO	UN	400	AVILA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
4	COLÔNIA INFANTIL SEM ÁLCOOL - 200 ML	UN	400	FLORA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 3.200,00 três mil e duzentos reais
5	CONJUNTO MIJÃO P/ RECÉM NASCIDO - PCT C/ 03 UNIDADES	UN	400	AVILA	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 3.028,00 três mil e vinte e oito reais
6	CREME PREVENTIVO P/ ASSADURA DE BEBÊS C/ 45G	UN	400	NATULAB	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.388,00 dois mil, trezentos e oitenta e oito reais
7	CUEIROS EM ALGODÃO ESTAMPADO COM 03 UNIDADES	UN	400	BERCINHO	R\$ 22,70	vinte e dois reais e setenta centavos	R\$ 9.080,00 nove mil e oitenta reais
8	FRALDAS DESCARTÁVEIS	UN	400	SCOOPY	R\$ 27,54	vinte e sete reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 11.016,00 onze mil e dezesseis reais
9	FRALDAS DE TECIDO PCT C/ 05UND	UN	400	CARICIA	R\$ 10,42	dez reais e quarenta e dois centavos	R\$ 4.168,00 quatro mil, cento e sessenta e oito reais
10	MEIA INFANTIL	UN	400	VINNY	R\$ 3,49	três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.396,00 mil trezentos e noventa e seis reais
11	SABONETE INFANTIL GLICERINADO EM BARRA	UN	400	XUXINHA	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 912,00 novecentos e doze reais
12	SHAMPOO INFANTIL SEM ÁLCOOL 200ML	UN	400	FLARA	R\$ 7,39	sete reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.956,00 dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais
13	TOALHA FRALDA	UN	400	PARAPIPI	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 6.200,00 seis mil e duzentos reais

MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
 MAXIMILIANA ASSUNÇÃO DA
 SILVA:84108576349
 Dados: 2022.02.09 10:00:19 -03'00'



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 – CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 –CENTRO-SENADOR POMPEU – CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	61.944,00	sessenta e um mil, novecentos e quarenta e quatro reais
--------------------------	-----	-----------	---

O valor global da proposta é de R\$ 172.788,15 (cento e setenta e dois mil, setecentos e oitenta e oito reais e quinze centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de fornecimento: conforme edital.

Maximiliana Assunção da Silva, natural de Senador Pompeu, casada, sócia/administradora, residente e domiciliada na Rua Círcos Borges, nº 100, Centro, Senador Pompeu-CE, telefone: (88) 99665-8384, email: licitacaomaxeletro@gmail.com, portadora da Carteira de Identidade nº 2918289-94 SSP/CE e inscrita no CPF sob o nº 841.085.763-49.



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos de operacionalização do sistema eletrônico, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistiu qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

DECLARAMOS TER PLENO CONHECIMENTO E ATENDEMOS ÀS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO PREVISTAS NO EDITAL.

Senador Pompeu, 09 de fevereiro de 2022

MAXIMILIANA ASSUNCAO
DA SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2022.02.09 10:00:31 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49

www.maxeletro.com.br

GS

Handwritten signature

Handwritten signature